2021 年５月 14 日

各  位

会 社 名 仙 波 糖 化 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小林 光夫

（コード番号２９１６ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役財務本部長  芝 山  哲

 （TEL 0285－82－2171）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2020 年 11 月 13 日に公表しました 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の連結業績予想

と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2020 年４月 1 日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円
20,000

百万円
930

百万円
830

百万円
460

円 銭
40.41

今回発表実績（Ｂ） 19,533 1,082 971 713 62.64

増減額（Ｂ－Ａ） △467 152 141 253 －

増減率（％） △2.3 16.3 17.0 55.0 －

（ご参考）前期実績
（2020年３月期)

20,742 1,056 996 579 50.88

２．差異の理由

2021 年３月期の連結業績予想は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、売上高は減少しまし
たが、製造経費圧縮や販管費の削減により、営業利益、経常利益が当初見込みを上回りました。加えて、
中国子会社の工場移転に関する税金費用が予想を下回ったことにより親会社株主に帰属する当期純利
益も当初見込みを上回る結果となりました。

以上